
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 1 z 12 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Volba povolání - zajištění autobusové dopravy 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.05/01.0004 

Název projektu: Volba povolání se zaměřením na zvyšování podílu technických profesí na 

trhu práce 

Předpokládaná cena bez DPH: 4 750 000,-Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: 26.3.2009, 9:00 hod. 

 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
Krajská hospodářská komora Královéhradeckého kraje 

Sídlo/místo podnikání 
Škroupova 957, 500 02 Hradec Králové 

IČ 
25948890 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Jiří Daniel 

 

 

 

Místo konání hodnotící komise: Rychnov nad Kněžnou   

Datum konání hodnotící komise: 26.3.2009 

Složení hodnotící komise: 

Ing. Petr Rojek 

Ing. Jana Galbičková 

Ing. Marie Vrbová 

Jiří Daniel 

Ing. Jan Tomek 

Zahájení zasedání: 10:00     

Ukončení zasedání: 15:15     

 

 



 

Platné od 14.1.2009  Stránka 2 z 12 

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
Náplní jednání hodnotící komise bylo otevírání obálek s nabídkami, posuzování a hodnocení 

nabídek. 

O otevírání obálek s nabídkami hodnotící komise vyhotovila Protokol o otevírání obálek 

s nabídkami. 

Komise v první části své činnosti provedla  posouzení z hlediska obsahového a formálního 

splnění podmínek zadávacího řízení u nabídek, které byly předány.  Hodnotící komise 

posoudila nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách. Komise provedla kontrolu všech dokladů prokazujících 

kvalifikaci dodavatele a to z hlediska jejich úplnosti a správnosti způsobu prokázání. Dále 

provedla kontrolu úplnosti nabídek dle požadavku na sestavení nabídek 

Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek, 

posoudila nabídkové ceny ve vztahu k předpokládané nabídkové ceně. Komise provedla 

kontrolu návrhu SOD a dodržení požadovaných obchodních podmínek. Nabídky byly 

hodnoceny  podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

OSNADO spol. s r.o. 
Nádražní 501, 542 24 Svoboda nad 

Úpou 

15057615 

AUDISBUS s.r.o. 
Soukenická 242, 516 01 Rychnov 

nad Kněžnou 

150 40 500 

Dopravní podnik města Hradec 

Králové, a.s. 

Pouchovská 153, 500 03 Hradec 

Králové 

25267213 

Veolia Transport Východní 

Čechy,a.s. 

Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim 259 45 408 

KAD spol. s r.o. Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí 498 12 947 

Vladimír Hák 
B.Němcové 950, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem 

499 97 416 

RUBR, spol. s r.o. Zbečník 337, 549 33 Hronov III 648 25 051 

AD-Zikmund, s.r.o. Popovice 143, 506 01 Jičín 259 89 570 

Ocean expres s.r.o  Bernartice 96 542 04  



 

Platné od 14.1.2009  Stránka 3 z 12 

 

Josef Grundmann J.Grafka 1458, 509 01 Nová Paka 684 92 740 

CDS s.r.o. Náchod Kladská 286, 547 01 Náchod  601 10 244 

ČSAD Semily, a.s. Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 601 08 843 

 

5. Uveřejnění výzvy
1
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne 10.3.2009 

 webových stánkách ZS kraje Královéhradeckého.dne 10.3.2009 

 dále byla zveřejněna IS VZ US dne 6.3.2009, e.č. 60028851 

 

6. Seznam předložených nabídek 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. CDS s.r.o. 601 10 244 Náchod, Kladská 286, 547 01 
Náchod 

13.3.2009 

9:00 

2. 
Veolia Transport Východní 
Čechy,a.s. 

259 45 408 Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim 25.3.3009 

9:20 

3. AUDISBUS s.r.o. 150 40 500 Soukenická 242, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou 

25.3.2009 

11:20 

4. OSNADO spol. s r.o. 15057615 Nádražní 501, 542 24 Svoboda 
nad Úpou 

25.3.2009 

11:25 

5. KAD spol. s r.o.,  498 12 947 Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí 25.3.2009 

11:25 

6. AD-Zikmund, s.r.o. 259 89 570 Popovice 143, 506 01 Jičín 25.3.2009 

11:25 

7. 
Josef Grundmann  

 
684 92 740 J.Grafka 1458, 509 01 Nová Paka 26.3.2009 

8:10 

                                                      
1
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

http://www.msmt.cz/


 

Platné od 14.1.2009  Stránka 4 z 12 

 

8. Dopravní podnik města Hradec 
Králové, a.s. 

25267213 Pouchovská 153, 500 03 Hradec 
Králové 

26.3.2009 

8:20 

9. Vladimír Hák 499 97 416 B.Němcové 950, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem 

26.3.2009 

8:40 

10. 
RUBR, spol. s r.o.  

 
648 25 051 Zbečník 337, 549 33 Hronov III 26.3.2009 

8:45 

11. 
ČSAD Semily, a.s.  

601 08 843 Na rovinkách 211, 513 25 Semily 26.3.2009 

8:50 

 

 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Ing. Petr Rojek 
Jednatel  

Ing. Jana Galbičková 
Ředitelka 

Ing. Marie Vrbová 
Projektová manažerka 

Jiří Daniel 
Oblastní ředitel  

Ing. Jan Tomek 
OSVČ 

 

Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  

8. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 



 

Platné od 14.1.2009  Stránka 5 z 12 

 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění atd.) 

∙  Návrh smlouvy 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace – 

prohlášení dle § 62 o splnění základních kvalifikačních předpokladů, splnění 

ekonomických a finančních předpokladů, splnění technických kvalifikačních 

předpokladů. O posouzení kvalifikace byl sepsán samostatný dokument. 

∙  prohlášení dle § 68 odst. 2 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 

Obchodní firma nebo název: 
CDS s.r.o. Náchod 

Sídlo: 
Kladská 286, 547 01 Náchod 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
601 10 244 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
Veolia Transport Východní 

Čechy,a.s. 

Sídlo: 
Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim 

Právní forma: 
a.s. 

IČ: 
259 45 408 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  



 

Platné od 14.1.2009  Stránka 6 z 12 

 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
AUDISBUS s.r.o. 

Sídlo: 
Soukenická 242, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
150 40 500 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
OSNADO spol. s r.o. 

Sídlo: 
Nádražní 501, 542 24 Svoboda 

nad Úpou 

Právní forma: 
spol.s r.o. 

IČ: 
15057615 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   



 

Platné od 14.1.2009  Stránka 7 z 12 

 

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
KAD spol. s r.o. 

Sídlo: 
Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
498 12 947 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
AD-Zikmund, s.r.o. 

Sídlo: 
Popovice 143, 506 01 Jičín 

Právní forma: 
s.r.o. 

IČ: 
259 89 570 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 



 

Platné od 14.1.2009  Stránka 8 z 12 

 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
Josef Grundmann 

Sídlo: 
J.Grafka 1458, 509 01 Nová 

Paka 

Právní forma: 
 

IČ: 
684 92 740 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
Dopravní podnik města Hradec 

Králové, a.s. 

Sídlo: 
Pouchovská 153, 500 03 Hradec 

Králové 

Právní forma: 
a.s. 

IČ: 
25267213 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 



 

Platné od 14.1.2009  Stránka 9 z 12 

 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
Vladimír Hák 

Sídlo: 
B.Němcové 950, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

IČ: 
499 97 416 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
RUBR, spol. s r.o. 

 

Sídlo: 
Zbečník 337, 549 33 Hronov III 

Právní forma: 
spol.s r.o. 

IČ: 
648 25 051 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 



 

Platné od 14.1.2009  Stránka 10 z 12 

 

Obchodní firma nebo název: 
ČSAD Semily, a.s. 

Sídlo: 
Na rovinkách 211, 513 25 

Semily 

Právní forma: 
a.s. 

IČ: 
601 08 843 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne   

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena je uvedena 

v přiložené tabulce 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

9. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. RUBR, spol. s r.o. 648 25 051 
Zbečník 337, 549 33 

Hronov III 

26.3.2009 

8:45 

 

10. Hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídkové ceny budou hodnoceny podle jednotlivých ZŠ a SŠ samostatně. 

 

11. Výsledek hodnocení  

 

V tabulce Souhrnný seznam škol je u každé školy uveden vítězný uchazeč. 

 

12. Přílohy 

 

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 



 

Platné od 14.1.2009  Stránka 11 z 12 

 

Tabulka Souhrnný seznam škol 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 

Protokol o jednání komise 

Posouzení kvalifikace uchazečů 

 

13. Další informace 

 

 

14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku Volba povolání - zajištění autobusové dopravy 

 

 

 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Ing. Petr Rojek 
 

Ing. Jana Galbičková 
 

Ing. Marie Vrbová 
 

Jiří Daniel 
 

Ing. Jan Tomek 
 

 

Zapsal : ing. Jan Tomek 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 26.3.2009 

 

15. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 26.3.2009 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Jiří Daniel 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  



 

Platné od 14.1.2009  Stránka 12 z 12 

 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

 


